Munuaissaatio sr
Y-tunnus 0222622-2

Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta

Henkilostokulut

4000 Palkat

4030 Muut palkkiot

4040 TyEL-maksut

4060 Sairausvakuutusmaksut
4070 Tapaturmavakuutusmaksut
4080 Tyottomyysvakuutusmaksut
Henkilostokulut

Apurahat
4300 Mydnnetyt apurahat
Apurahat

Muut kulut

4480 Toimistokulut

4500 Pankkikulut

4550 IT ja kotisivut

4650 Kokous- ja neuvottelukulut
4665 Kilometrikorvaukset
4670 Matkakulut

4770 Sahko

4810 Taloushallinto

4815 Palkanlaskenta
4820 Tilintarkastus

4860 Viranomaismaksut
4900 Huomionosoitukset
4910 Jasenmaksut

4990 Muut hallintokulut
Muut kulut

Varsinainen toiminta

Varainhankinta

Tuotot

6020 Veistosten myynti
6030 Mitalien myynti

6040 Lahjoitukset ja testamentit
Tuotot

Kulut

6500 Varainhankinnan kulut
6550 Varaston muutos
Kulut

Varainhankinta

Kulujaama

01.01.2024
31.12.2024

-11 400,00
-3 600,00
-2 015,62
-132,24
-120,01
-30,76

-17 298,63

-58 000,00

-6 272,65
-549,18
0,00

-3 055,40
-111,65
-454,70
0,00

-3 213,15
-895,50
-3 352,96
-692,99
-12,88

-1 050,00
-833,58
-20 494,64

-95 793,27

170,00
150,00
26 336,91
26 656,91

-3 834,04

-743,27
-4 577,31
22 079,60

-73 713,67

01.01.2023
31.12.2023

-11 400,00
0,00

-2 022,50
-174,48
-120,00
-59,28

-13 776,26

-60 000,00

-3 364,00
-509,26
-6 100,00
-997,10
0,00

0,00
-22,13

-3 000,80
-577,84
-3 162,00
-1 200,20
-297,31
-1 000,00
-149,50
-20 380,14

-94 156,40

0,00
150,00

24 785,00
24 935,00

-4 355,85

-116,87
-4 472,72
20 462,28

-73 694,12
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Munuaissaatio sr
Y-tunnus 0222622-2

Tuloslaskelma

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot

7000 Osingot

7040 Korkotuotot

7080 Myyntivoitot

Tuotot

Kulut

7150 Arvonalennus palautukset
7500 Varallisuudenhoito

7520 Arvopaperien myyntitappiot
7550 Arvonalennus sijoitukset
7700 Yhtidvastikkeet

Kulut

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tilikauden ali-/lylijaama

01.01.2024
31.12.2024

90 536,79
417,58
0,00

90 954,37

18 762,20
-7 674,92
0,00

-39 309,15
0,00

-28 221,87

62 732,50

-10 981,17

01.01.2023
31.12.2023

84 047,15
415,13

251 478,49
335 940,77

37 220,12
-7 688,00
-43 283,70
-63 905,30
-165,00
-77 821,88

258 118,89

184 424,77
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Munuaissaatio sr
Y-tunnus 0222622-2

Tase vastaavaa

Pysyvit vastaavat
Sijoitukset

Osakkeet

Sijoitukset yhteensa

Pysyvit vastaavat yhteensa

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus

Valmiit tuotteet/tavarat
Vaihto-omaisuus yhteensa
Lyhytaikaiset saamiset
Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa

Tase vastaavaa

Tase vastattavaa

Oma paaoma

Peruspaaoma

Muut rahastot

Muut rahastot

Muut rahastot yhteensa
Edellisten tilikausien ylijagama
Tilikauden ali- /ylijaédma
Oma paaoma yhteensa

Vieras paaoma
Lyhytaikaiset velat
Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikaiset velat yhteensa
Vieras padaoma yhteensa

Tase vastattavaa

31.12.2024

1099 777,57
1099 777,57
1099 777,57

6 989,30
6 989,30

0,00
0,00
34 033,77
41 023,07

1140 800,64

31.12.2024

315 169,68

8 056,04

8 056,04
826 889,66
-10 981,17
1139 134,21

446,46
291,27
928,70

1 666,43

1 666,43

1140 800,64

31.12.2023

1120 324,52
1120 324,52
1120 324,52

7 732,57
7 732,57

2 925,36
2 925,36
25 660,08
36 318,01

1156 642,53

31.12.2023

315 169,68

8 056,04

8 056,04
642 464,89
184 424,77
1150 115,38

5 178,61
356,54
992,00

6 527,15

6 527,15

1156 642,53

Sivu 4



